



Prefeitura Municipal de Goiânia

Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº 385/2010 - Sistema de Registro de Preços

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 42773379/2010.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (thinner, tinta automotiva, folha lixa d'agua, folha lixa ferro e catalisador para tinta), para atender as necessidades da Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

Empresa Fornecedora

09.386.598/0001-73 - NOVO HORIZONTE COMÉRCIO DE TINTAS LTDA.

Avenida César Lates nº 1.627 Qd. 23 Lt. 01 - Jardim Vila Boa - Goiânia-GO - Cep: 74363010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
02	300	Galão	LAZZURIL	R\$105,00	R\$31.500,00
Tinta automotiva PU, cor preto fosco, galão com 3.600.					
03	500	Galão	LAZZURIL	R\$121,00	R\$60.500,00
Tinta automotiva PU, cor vermelho royal, Volkswagen, ano 84, galão com 3.600.					
04	150	Lata	LAZZURIL	R\$93,00	R\$13.950,00
Tinta automotiva PU, cor branco geada, galão com 3.600.					
06	100	Galão	ANJO	R\$37,00	R\$3.700,00
Tinta cinza chassis scania, galão com 3.600.					
07	100	Galão	ANJO	R\$41,00	R\$4.100,00
Tinta alumínio opalescente, galão com 3.600.					
15	500	Unidade	LAZZURIL	R\$119,00	R\$59.500,00
Tinta automotiva, esmalte PU, acrílica brilhante, bicomponente amarela Scania ano 2002, galão 3.600.					

Quantidade de Itens: **6**

Valor Total: **R\$173.250,00**

Empresa Fornecedora

11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.

Avenida C-12 nº. 501 Qd. 104 Lt. 02 - Setor Sudoeste - Goiânia-GO - Cep: 74305010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
01	400	Unidade	LUZTOL	R\$22,80	R\$9.120,00
Thinner, embalagem de 5 litros					
05	300	Galão	BRASILUX	R\$36,72	R\$11.016,00
Primer cinza universal, galão com 3.600.					
10	5.000	Unidade	NORTON	R\$0,45	R\$2.250,00
Folha Lixa D'água nº 180					
14	2.500	Unidade	BRASILUX	R\$18,85	R\$47.125,00
Catalisador para tinta PU (litros).					

Quantidade de Itens: **4**

Valor Total: **R\$69.511,00**

